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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/06/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/05/2020 30/06/2020

Descripcion

Activos

 218,669,877.07   17,799,406.65Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

 638,299,788.46  556,927,040.37         A valor razonable con cambios en resultados

           0.00            0.00         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

      22,921.21            0.00         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

     486,236.76      391,413.42Otras cuentas por cobrar

   2,861,975.93    2,861,975.93Impuestos por cobrar

     199,494.64      220,589.71Impuestos Diferidos

   5,000,374.28    5,000,374.28Inversiones en Sociedades

   1,845,010.49    1,730,898.84Activos Intangibles

           0.00            0.00Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

     339,583.34            0.00Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

 867,725,262.18  584,931,699.20TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/06/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/05/2020 30/06/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

   2,963,412.16       16,711.81     A valor Razonable

           0.00            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

 345,648,214.96   92,025,129.86         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

 322,646,759.74  292,442,373.11         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

   1,580,107.22    1,072,965.52   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   5,693,401.30    6,663,937.45   Acumulaciones y otras obligaciones

     390,073.81      371,037.83   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

 678,921,969.19  392,592,155.58   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 135,209,520.00  135,209,520.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  27,041,904.00   27,041,904.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

         802.05          802.05   Resultados acumulados

  26,551,066.94   30,087,317.57   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 188,803,292.99  192,339,543.62   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

 867,725,262.18  584,931,699.20TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================

Lexy Collado Contreras

Gerente General

Soraida Vizcaino Perez

Gerente de Contabilidad
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